
CLASSEMENT 11/12 ANS

Place Nom

1 NEDONCELLE SASHA

2 FORESTIER FLORENT

3 LECERF LOAN

4 LEFEBVRE BASTIEN

5 QUILLIOT CLEMENT

6 BUISINE THOMAS

7 LHOMME MILAN

1ERE FILLE BLONDEL ANTHEA

2EME FILLE DESGROUSILLIERS ANDREA



championnat VTT 62

07 avril 2024

CHAMPIONNAT VTT 62 2024 TERRIL HENIN (4 km)

féminines/minimes/cadets/benjamins Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/04/2024 19:18

Départ : 13:00, Drapeau damier : 14:18

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

Catégorie : Adulte Féminin 17/19 ans
1 342 CAILLEUX MARGAUX 01:18:14.330 6 11:59.919 Adulte Féminin 1…

Catégorie : Adulte Féminin 20/29 ans
1 326 GUYOT LALY 01:09:29.416 6 10:57.445 Adulte Féminin 2…
2 338 PAYEN MATHILDE 01:17:26.090 6 12:21.709 Adulte Féminin 2…
3 331 CARON VICTORIA 01:06:14.090 5 11:55.730 Adulte Féminin 2…

Catégorie : Adulte Féminin 30/39 ans
1 322 ATTAGNANT JUSTINE 01:16:25.390 6 11:46.483 Adulte Féminin 3…
2 339 WITTEK ELODIE 01:08:55.269 5 12:18.593 Adulte Féminin 3…
3 327 COLART ANNE SOPHIE 01:10:46.201 5 12:59.291 Adulte Féminin 3…

Catégorie : Jeune Féminin 13/14 ans
1 910 DESGROUSILLIERS EVA 00:36:44.167 3 11:03.710 Jeune Féminin 13…
2 922 LANSIAU ABYGAELLE 00:33:32.969 2 15:21.448 Jeune Féminin 13…

Catégorie : Jeune Féminin 15/16 ans
1 452 DELPLACE FLORINE 00:54:25.132 3 16:34.135 Jeune Féminin 15…

Catégorie : Jeune Masculin 13/14 ans
1 903 DESGROUSILLIERS JACQUES 00:34:17.688 3 10:13.917 Jeune Masculin 1…
2 919 LECERF THEO 00:37:23.690 3 11:08.187 Jeune Masculin 1…
3 951 DELBECQUE TIMEO 00:39:46.463 3 11:31.903 Jeune Masculin 1…
4 17 GAMACHE NOLAN 00:31:26.018 2 13:26.932 Jeune Masculin 1…

Catégorie : Jeune Masculin 15/16 ans
1 464 BLONDEL ATHYLLIO 00:50:34.754 5 9:41.200 Jeune Masculin 1…
2 454 DELARUE NOE 00:52:32.003 5 9:50.762 Jeune Masculin 1…
3 467 DELBECQUE KENZO 00:57:32.555 5 10:35.846 Jeune Masculin 1…
4 478 COCQUERELLE MATHIEU 00:53:58.852 4 11:34.857 Jeune Masculin 1…
5 0 GAMACHE LILIAN 00:56:06.511 4 12:11.367 Jeune Masculin 1…

Meilleur tour : 9:41.200 (24.7 km/h), (N°464) BLONDEL ATHYLLIO
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championnat VTT 62

07 avril 2024

CHAMPIONNAT VTT 62 2024 TERRIL HENIN (4 km)

adultes Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/04/2024 19:15

Départ : 15:00, Drapeau damier : 16:35

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

Catégorie : Adulte Masculin 17/19 ans
1 510 POUBEL-DIENG YANNICK 01:10:33.233 7 9:35.922 Adulte Masculin …
2 2 BOURDON ARTHUR 01:15:13.120 7 9:42.788 Adulte Masculin …
3 521 SIMONART FELICIEN 01:17:00.279 7 10:22.916 Adulte Masculin …
4 530 GRAVE BENJAMIN 01:15:13.156 6 10:57.072 Adulte Masculin …

Catégorie : Adulte Masculin 20/29 ans
1 284 FREMEAUX ALEXIS 01:20:12.640 8 9:42.316 Adulte Masculin …
2 31 FOULON RANDY 01:26:34.243 8 10:12.069 Adulte Masculin …
3 22 LE MOULLEC LOIC 01:30:30.766 8 9:46.587 Adulte Masculin …
4 138 HOUDOT ABEL 01:10:08.240 6 10:48.491 Adulte Masculin …
5 137 VERBEKE HUGO 01:20:54.377 6 11:47.450 Adulte Masculin …

Catégorie : Adulte Masculin 30/39 ans
1 51 DESETTE GUILLAUME 01:16:54.988 8 8:57.795 Adulte Masculin …
2 43 DEMEESTER KEVIN 01:20:12.639 8 9:22.452 Adulte Masculin …
3 48 ASPEELE CEDRIC 01:20:57.922 8 9:12.465 Adulte Masculin …
4 549 SKALECKI ROMAIN 01:24:26.162 8 9:58.686 Adulte Masculin …
5 541 ROLLAND BRUNO 01:27:48.003 8 9:58.319 Adulte Masculin …
6 146 FAUCOEUR THOMAS 01:17:05.355 7 10:09.330 Adulte Masculin …
7 160 EVIN YVON 01:19:16.567 7 10:35.437 Adulte Masculin …
8 141 DESQUIRET ALAIN 01:20:30.885 7 10:31.651 Adulte Masculin …
9 50 DELETTR? ANTHONY 01:24:40.848 7 10:59.383 Adulte Masculin …
10 545 DEZOUTER ARNAUD 01:26:24.620 7 11:00.404 Adulte Masculin …

Catégorie : Adulte Masculin 40/49 ans
1 68 FARDOUX DANY 01:23:16.063 8 9:40.694 Adulte Masculin …
2 412 CARPENTIER JEROME 01:26:19.669 8 9:37.943 Adulte Masculin …
3 92 MAQUIGNON CEDRIC 01:17:53.638 7 10:16.331 Adulte Masculin …
4 413 KORDOWIAK SEBASTIEN 01:20:28.899 7 10:24.859 Adulte Masculin …
5 70 KROL MICHAEL 01:20:30.886 7 10:23.112 Adulte Masculin …
6 90 DELANNOY XAVIER 01:20:45.192 7 10:28.891 Adulte Masculin …
7 240 LELONG GAETAN 01:22:54.768 7 10:38.318 Adulte Masculin …
8 168 DAILLY FABIEN 01:23:06.804 7 10:51.667 Adulte Masculin …
9 175 BUISINE FABRICE 01:27:44.631 7 11:24.923 Adulte Masculin …
10 230 NEDONCELLE RENALDO 01:19:04.212 6 12:03.470 Adulte Masculin …
11 162 BARTKOWIAK JULIEN 01:23:27.810 5 14:55.247 Adulte Masculin …

Catégorie : Adulte Masculin 50/59 ans
1 86 DUHAMEL ARNAUD 01:18:55.090 7 10:10.306 Adulte Masculin …
2 246 LETOMBE CHRISTOPHE 01:21:18.323 7 10:40.251 Adulte Masculin …
3 261 LE MOULLEC PHILIPPE 01:22:12.091 7 10:48.362 Adulte Masculin …
4 242 HELLEBOIS ALAIN 01:24:21.611 7 11:03.383 Adulte Masculin …
5 275 MORGANT CHRISTIAN 01:25:10.430 7 11:15.678 Adulte Masculin …
6 81 MERIAUX FREDERIC 01:29:13.379 7 11:22.912 Adulte Masculin …
7 94 TOURET HERVE 01:20:21.444 6 11:35.685 Adulte Masculin …
8 247 GUYOT MICKAEL 01:20:39.100 6 10:41.174 Adulte Masculin …
9 241 HAVET STEPHANE 01:22:00.624 6 12:20.599 Adulte Masculin …
10 248 LADENT JEROME 01:22:35.123 6 12:21.234 Adulte Masculin …

Catégorie : Adulte Masculin 60 ans et plus
1 108 WACH ERIC 01:14:24.964 6 11:08.257 Adulte Masculin …
2 114 DANEL JEAN PIERRE 01:09:32.458 5 12:15.269 Adulte Masculin …
3 111 KAMINSKI MICHEL 01:11:34.857 5 12:25.018 Adulte Masculin …
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championnat VTT 62

07 avril 2024

CHAMPIONNAT VTT 62 2024 TERRIL HENIN (4 km)

adultes Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/04/2024 19:15

Départ : 15:00, Drapeau damier : 16:35

Pos. N° Nom Temps total Nb. tours Meilleur tour Catégorie

Meilleur tour : 8:57.795 (26.7 km/h), (N°51) DESETTE GUILLAUME
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championnat VTT 62

07 avril 2024

CHAMPIONNAT VTT 62 2024 TERRIL HENIN (4 km)

adultes Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/04/2024 09:55

Départ : 15:00, Drapeau damier : 16:35

Pos. Nom Tps. tour 1 Tps. tour 2 Tps. tour 3 Tps. tour 4 Tps. tour 5 Tps. tour 6 Tps. tour 7 Tps. tour 8 Temps total

Catégorie : Adulte Masculin 17/19 ans
1 POUBEL-DIENG YANNICK 9:35.922 9:50.449 9:51.092 10:13.646 10:21.003 10:12.547 10:10.795 - 01:10:33.233
2 BOURDON ARTHUR 9:42.788 10:07.780 10:57.986 10:59.364 11:01.120 11:02.997 11:02.891 - 01:15:13.120
3 SIMONART FELICIEN 10:22.916 10:43.439 11:02.061 11:01.576 10:46.642 11:19.739 11:25.165 - 01:17:00.279
4 GRAVE BENJAMIN 10:57.072 11:53.545 12:29.504 13:08.686 13:37.322 12:47.408 - - 01:15:13.156

Catégorie : Adulte Masculin 20/29 ans
1 FREMEAUX ALEXIS 9:42.316 9:54.466 9:57.053 9:57.481 10:03.080 9:49.324 10:03.602 9:46.651 01:20:12.640
2 FOULON RANDY 10:12.069 10:19.015 10:35.606 10:58.597 10:47.941 10:46.963 10:50.741 11:01.799 01:26:34.243
3 LE MOULLEC LOIC 9:50.195 9:46.587 9:57.053 9:57.769 10:02.792 11:04.663 14:05.023 14:48.018 01:30:30.766
4 HOUDOT ABEL 10:48.491 11:35.404 11:09.741 12:02.718 11:22.273 12:09.234 - - 01:10:08.240
5 VERBEKE HUGO 11:47.450 12:59.650 13:06.890 14:04.470 14:17.575 13:35.276 - - 01:20:54.377

Catégorie : Adulte Masculin 30/39 ans
1 DESETTE GUILLAUME 8:57.795 9:10.451 9:16.480 9:23.796 9:30.346 9:30.897 9:31.345 9:31.055 01:16:54.988
2 DEMEESTER KEVIN 9:22.452 9:33.155 9:33.402 9:56.069 10:02.860 9:50.924 10:03.602 9:46.651 01:20:12.639
3 ASPEELE CEDRIC 9:12.465 9:32.900 9:40.497 9:59.370 10:02.172 9:50.982 10:04.257 10:31.529 01:20:57.922
4 SKALECKI ROMAIN 9:58.686 10:03.010 10:04.641 10:19.618 10:20.454 10:28.903 10:30.524 10:36.613 01:24:26.162
5 ROLLAND BRUNO 9:58.319 10:04.017 10:34.665 10:43.117 10:51.284 10:49.578 11:18.521 11:23.000 01:27:48.003
6 FAUCOEUR THOMAS 10:09.330 10:33.146 10:44.108 10:39.173 10:55.592 11:00.071 10:59.824 - 01:17:05.355
7 EVIN YVON 10:35.437 10:58.174 10:50.942 11:03.086 11:09.122 11:19.641 11:14.879 - 01:19:16.567
8 DESQUIRET ALAIN 10:31.651 10:58.129 11:02.180 11:22.606 11:33.869 11:50.598 11:06.565 - 01:20:30.885
9 DELETTR? ANTHONY 10:59.383 11:34.041 11:48.126 11:56.509 11:38.118 12:11.537 12:29.362 - 01:24:40.848
10 DEZOUTER ARNAUD 11:00.404 11:25.678 11:42.688 11:59.218 12:06.062 12:57.695 13:06.524 - 01:26:24.620

Catégorie : Adulte Masculin 40/49 ans
1 FARDOUX DANY 9:40.694 9:49.939 9:51.260 9:59.920 9:58.054 10:03.401 10:08.371 10:36.352 01:23:16.063
2 CARPENTIER JEROME 9:37.943 9:39.113 9:43.977 10:05.501 10:05.276 10:09.211 10:20.529 10:22.175 01:26:19.669
3 MAQUIGNON CEDRIC 10:16.331 10:29.642 10:40.289 10:32.586 10:49.811 11:05.779 10:50.643 - 01:17:53.638
4 KORDOWIAK SEBASTIEN 10:24.859 10:37.837 10:48.488 11:01.431 11:20.595 11:31.732 11:33.397 - 01:20:28.899
5 KROL MICHAEL 10:23.112 10:30.885 10:51.942 11:01.914 11:22.852 11:30.122 11:35.444 - 01:20:30.886
6 DELANNOY XAVIER 10:28.891 10:43.875 11:08.094 11:13.572 11:17.951 11:30.719 11:10.162 - 01:20:45.192
7 LELONG GAETAN 10:38.318 11:09.190 11:14.611 11:37.054 11:44.863 11:42.932 11:38.294 - 01:22:54.768
8 DAILLY FABIEN 10:51.667 11:18.664 11:23.917 11:20.823 11:27.359 11:46.457 11:50.348 - 01:23:06.804
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championnat VTT 62

07 avril 2024

CHAMPIONNAT VTT 62 2024 TERRIL HENIN (4 km)

adultes Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/04/2024 09:55

Départ : 15:00, Drapeau damier : 16:35

Pos. Nom Tps. tour 1 Tps. tour 2 Tps. tour 3 Tps. tour 4 Tps. tour 5 Tps. tour 6 Tps. tour 7 Tps. tour 8 Temps total

Catégorie : Adulte Masculin 40/49 ans (Suite)
9 BUISINE FABRICE 11:24.923 11:51.223 11:33.585 12:02.871 12:30.189 12:33.704 12:36.865 - 01:27:44.631
10 NEDONCELLE RENALDO 12:03.470 12:13.675 12:39.699 12:41.323 12:52.127 13:21.233 - - 01:19:04.212
11 BARTKOWIAK JULIEN 15:22.369 16:26.808 18:25.078 15:00.555 14:55.247 - - - 01:23:27.810

Catégorie : Adulte Masculin 50/59 ans
1 DUHAMEL ARNAUD 10:10.306 10:40.848 10:49.435 10:38.702 11:08.711 10:43.919 10:31.489 - 01:18:55.090
2 LETOMBE CHRISTOPHE 10:40.251 11:02.772 10:59.863 10:53.732 11:01.154 11:07.799 11:20.776 - 01:21:18.323
3 LE MOULLEC PHILIPPE 10:49.769 11:04.571 10:48.362 11:04.203 11:23.030 11:24.324 11:22.680 - 01:22:12.091
4 HELLEBOIS ALAIN 11:03.383 11:28.037 11:24.018 11:20.170 11:34.073 11:38.459 11:41.524 - 01:24:21.611
5 MORGANT CHRISTIAN 11:15.678 11:17.560 11:19.774 11:24.755 11:48.361 11:46.460 12:05.466 - 01:25:10.430
6 MERIAUX FREDERIC 11:22.912 11:54.310 11:58.327 12:18.288 12:20.340 12:32.417 12:33.784 - 01:29:13.379
7 TOURET HERVE 11:35.685 12:01.879 12:23.874 12:41.708 13:04.684 14:20.120 - - 01:20:21.444
8 GUYOT MICKAEL 10:41.174 11:02.230 11:01.671 11:27.155 20:26.517 11:50.971 - - 01:20:39.100
9 HAVET STEPHANE 12:31.299 12:20.599 12:33.553 13:01.201 13:18.329 14:02.075 - - 01:22:00.624
10 LADENT JEROME 12:21.234 12:28.927 13:00.076 13:02.109 13:53.379 13:34.385 - - 01:22:35.123

Catégorie : Adulte Masculin 60 ans et plus
1 WACH ERIC 11:08.257 11:31.929 11:24.387 11:34.996 12:01.427 11:51.497 - - 01:14:24.964
2 DANEL JEAN PIERRE 12:15.269 12:50.849 12:47.839 13:16.405 13:27.673 - - - 01:09:32.458
3 KAMINSKI MICHEL 12:25.018 13:20.672 13:31.951 13:32.785 13:51.337 - - - 01:11:34.857

Meilleur tour : 8:57.795 (26.7 km/h), (N°51) DESETTE GUILLAUME
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championnat VTT 62

07 avril 2024

CHAMPIONNAT VTT 62 2024 TERRIL HENIN (4 km)

féminines/minimes/cadets/benjamins Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/04/2024 09:57

Départ : 13:00, Drapeau damier : 14:18

Pos. Nom Temps total Tps. tour 1 Tps. tour 2 Tps. tour 3 Tps. tour 4 Tps. tour 5 Tps. tour 6

Catégorie : Adulte Féminin 17/19 ans
1 CAILLEUX MARGAUX 01:18:14.330 11:59.919 12:34.965 12:53.926 12:58.635 13:08.596 13:16.008

Catégorie : Adulte Féminin 20/29 ans
1 GUYOT LALY 01:09:29.416 10:57.445 11:10.721 11:18.487 11:31.803 11:39.239 11:33.063
2 PAYEN MATHILDE 01:17:26.090 12:21.709 13:04.312 12:37.923 12:46.628 12:42.831 12:28.184
3 CARON VICTORIA 01:06:14.090 11:55.730 12:40.660 13:02.377 13:29.030 13:44.456 -

Catégorie : Adulte Féminin 30/39 ans
1 ATTAGNANT JUSTINE 01:16:25.390 11:46.483 12:29.386 12:29.150 12:43.850 12:43.603 12:52.190
2 WITTEK ELODIE 01:08:55.269 12:18.593 13:07.472 13:42.097 14:01.236 14:22.223 -
3 COLART ANNE SOPHIE 01:10:46.201 12:59.291 13:45.635 13:53.250 14:14.527 14:30.367 -

Catégorie : Jeune Féminin 13/14 ans
1 DESGROUSILLIERS EVA 00:36:44.167 11:03.710 11:23.386 11:48.522 - - -
2 LANSIAU ABYGAELLE 00:33:32.969 15:21.448 15:40.303 - - - -

Catégorie : Jeune Féminin 15/16 ans
1 DELPLACE FLORINE 00:54:25.132 16:44.387 16:34.135 17:24.689 - - -

Catégorie : Jeune Masculin 13/14 ans
1 DESGROUSILLIERS JACQUES 00:34:17.688 10:13.917 10:17.626 11:18.857 - - -
2 LECERF THEO 00:37:23.690 11:08.187 11:40.098 12:05.878 - - -
3 DELBECQUE TIMEO 00:39:46.463 11:31.903 12:21.691 13:22.896 - - -
4 GAMACHE NOLAN 00:31:26.018 13:26.932 15:28.533 - - - -

Catégorie : Jeune Masculin 15/16 ans
1 BLONDEL ATHYLLIO 00:50:34.754 9:41.200 9:59.658 10:12.845 10:19.335 10:11.729 -
2 DELARUE NOE 00:52:32.003 9:50.762 10:12.969 10:38.747 10:39.007 10:59.936 -
3 DELBECQUE KENZO 00:57:32.555 10:35.846 11:23.103 11:31.521 11:53.664 11:56.901 -
4 COCQUERELLE MATHIEU 00:53:58.852 16:29.600 12:25.838 13:17.066 11:34.857 - -
5 GAMACHE LILIAN 00:56:06.511 12:11.367 13:56.785 15:12.444 14:33.129 - -
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championnat VTT 62

07 avril 2024

CHAMPIONNAT VTT 62 2024 TERRIL HENIN (4 km)

féminines/minimes/cadets/benjamins Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/04/2024 09:57

Départ : 13:00, Drapeau damier : 14:18

Pos. Nom Temps total Tps. tour 1 Tps. tour 2 Tps. tour 3 Tps. tour 4 Tps. tour 5 Tps. tour 6

Meilleur tour : 9:41.200 (24.7 km/h), (N°464) BLONDEL ATHYLLIO
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